برای اینکه یک عدد را با حروف بنویسیم یا در واقع آن را بخوانیم کافیست آن عدد را طبق جدول ارزش مکانی از سمت راست سه رقم سه رقم جدا کنیم و از 

سمت چپ شروع به خواندن یا نوشتن آن کنیم. 

95693807 را با حروف بنویسید.  مثال عدد 

95 693 807, ,
راست

مرحله اول: از سمت راست سه رقم سه رقم جدا میک‌نیم:‌�
چپمرحله دوم:‌ از سمت چپ طبق جدول ارزش مکانی می‌خوانیم، می‌نویسیم:  هزار میلیون 

95 693 807, , نود و پنج میلیون و ششصد و نود و سه هزار و هشتصد و هفت

8.  نوشتن یک عدد با رقم‌ها:
اگر عددی که به فارسی نوشته شده بود را بخواهیم با رقم‌ها بنویسیم، همانطور که می‌خوانیم با رقم از سمت چپ می‌نویسیم فقط باید توجه کنیم که اگر یک 

ارزش مکانی در نوشتن فارسی وجود نداشت به جای آن رقم صفر را قرار دهیم. 

مثال عدد »هشتصد و پنجاه و یک میلیون و نود و سه هزار و شش« را با رقم بنویسید.